
Laboratorla .' ~r.() . Egovtefin

Znak sprawy: SP19.26.1.2022 Kedzierzyn-Koz’le dnia: 14.02.2022r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym:

Dostawa sprzetu i pomocy dydaktycznych w ramach programu
,,Laboratoria Przyszlos’ci”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 222 ust. S ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. 220215 p02. 1129) udostepnia informacje z otwarcia ofert.
Podczas otwarcia ofert, majacego miejsce w dniu 14/02/2022r. o godz. 10:15, otwarte zostaily oferty
nastepujacych wykonawcéw:

Nr Nr
oferty . zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancy

Modern Events Magdalena Geca
‘ 1 II Ul. Nowy Swiat 26/8 52 000,00 zl 36 miesiecy

‘ 00—373 Warszawa

Modern Events Magdalena Geca ‘
l 1 In Ul. Nowy Swiat 26/8 6 000,00 zi 36 miesiecy
1 l 00-373 Warszawa

l Modern Events Magdalena Geca
1 ‘ V Ul. Nowy Swiat 26/8 24 000,00 zl 36 miesiecy

00-373 Warszawa

i Modern Events Magdalena Geca ‘
‘ 1 l VI Ul. Nowy Swiat 26/8 ‘ 6 500,00 zl l 36 miesiecy
l OO—373 Warszawa l

l Modern Events Magdalena Geca ‘
1 VII Ul. Nowy Swiat 26/8 7 800,00 zl 36 miesiecy

00—373 Warszawa

Modern Events Magdalena Geca
1 VIII Ul. Nowy Swiat 26/8 5 640,00 zl 36 miesiecy

‘ 00—373 Warszawa

Modern Events Magdalena Geca
1 IX Ul. Nowy Swiat 26/8 1 500,00 zl 36 miesiecy

00-373 Warszawa

Modern Events Magdalena Geca
1 X Ul. Nowy Swiat 26/8 25 800,00 zl 36 miesiecy

00-373 Warszawa

F.H. Speed Piotr Czub
2 1 VII Matejki 8 II 7 400,00 zl 24 miesiace

47-220 K-Kozle

F.H. Speed Piotr Czub ‘
2 IX Matejki 8 11 610,00 zi ‘ 36 miesiecy ‘

1 47-220 K-KoZle

Edumax Dawid Dzierla ‘
3 II ‘ 11 Listopada 69 13 676,00 2! 36 . .

62-065 Grodzisk Wlkp. i m'es'ecy

Nazwa zamdwienia: Dostawa sprzetu i pomocy dydaktycznych w ramach programu Laboratoria Przyszlos’ci



LaboratorIa
Prlyszloici

M.......mm_.o E9DVtepEDImam... i numb.
POLSKI
{AD

3 ‘III
: Edumax Dawid Dzierla

11 Listopada 69 6 599,00 2}
62-065 Grodzisk Wlkp.

36 miesiecy

3 VI
Edumax Dawid Dzierla
11 Listopada 69 3 4 890,00 2}
62-065 Grodzisk Wlkp. 36 miesiecy

3 VIII
Edumax Dawid Dzierla
11 Listopada 69 3 146,80 2}
62-065 Grodzisk Wlkp. 36 miesiecy

UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 79 870,00 2!
47-225 Kedzierzyn-Koz’le 33 miesiace

UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewsklego 15 13 400,00 2}
47-225 Kedzierzyn-Koile 33 miesiace

4 III
UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 6 900,00 2}
47-225 Kedzierzyn-Koile ‘ 33 miesiace

UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 200,00 2}
47-225 Kedzierzyn-Koile 33 miesiace

UNITRON Tadeusz Robaszewski ‘
Broniewskiego 15 11 560,00 z}
47-225 Kedzierzyn—Koéle 33 miesiace

UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 6 500,00 :1
47-225 Kedzierzyn-Koz'le 33 miesiace

4 VII
UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 1 5 420,00 2}
47-225 Kedzierzyn-Koile 33 miesiace

4 1 VIII
UNITRON Tadeusz Robaszewski ;
Broniewskiego 15 , 2 810,00 2}

j 47-225 Kedzierzyn-Koile 33 miesiace

UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 470,00 zl
47~225 Kgdzierzyn—Koz’le 33 miesiace

UNITRON Tadeusz Robaszewski
Broniewskiego 15 , 14 300,00 2}
47-225 Kedzierzyn-Koz’Ie

Biuro InZynieryjne Martex Marcin
Puz’niak
Gorzeszéw 19 ‘ 479,70 2}
58-405 Krzeszéw

33 miesiace '

36 miesiecy '

iv: Biuro InZynieryjne Martex Marcin‘
Puéniak
Gorzeszdw 19
58-405 Krzeszéw

4 799,46 2% 36 miesiecy ‘

Nazwa zamdwmma: Dostawa sprzetu i pomocy dydaktycznych w ramach programu Laboratoria Przyszios'ci



t , fl . , POLSKI:fzgrzfizga Mm urs'wu EgovtepE-n 7 LAD
l duh up . Nam.

Biuro InZynieryjne Martex Marcin‘
‘ Puz’niak

5 l VIII Gorzeszéw 19 ‘ 2 453,85 2! 36 miesiecy
1 ‘ 58-405 Krzeszéw

UI. Graniczna 46
‘ 93-428 Lédi

Moje Bambino Sp.z o.o.Sp.K
‘ 86 811,54 2} 36 miesiecy

Moje Bambino Sp.z o.o.Sp.K
6 X ‘ UI. Graniczna 46 16 196,64 2} 36 miesiecy

93428 di

TROBOT Ewa Troszyhska
‘ 7 III Ul. Lelewela 4 6 471,00 2} 36 miesiecy
j ‘ 99—300 Kutno

X3D spééka z 0.0.
8 I Zamek Drozdowy 2 81 598,20 zl 33 miesiace

77—100 Bytéw ‘

X3D spo’+ka z 0.0.
8 II Zau+ek Drozdowy 2 14 637,00 2} 33 miesiace

i 1 77-100 Bytéw ‘ 3
' Educarium sp. 2 0.0. ‘

9 III Ul. Grunwaldzka 207 7546,00 2% 1 36 miesiecy
\ 85-451 Bydgoszcz

Dyrektor Szkow
Boiena Lotecka

(V,

i.
’

Nazwa zaméwienla: Dostawa sprzetu i pomocy dydaktycznych w ramach programu Laboratoria Przyszlos’ci


